
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
БАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
БАЛАЛАР-УдМЕРЗЭР СПОРТ МЭКТЭБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МЭБАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ  
453050, Красноусол ауылы 

Коммунистик урамы, 14/1 
Телефон: 2-21-47 

E-mail:DUCSH gaf@mail.ru

Б О Й О Р О К

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 
ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453050, Красноусольский, 
ул. Коммунистическая, 14/1 

Телефон: 2-21-47
^ ^ ^ ^ m a il^ U C S I ^ a f^ in a iL n i^ ^

П Р И К А З

«30» декабрь 2021 й № 98 «30» декабря 2021 г

«О назначении ответственного за разработку и своевременное 
применение брендбука в рамках реализации национального проекта 

«Образование», федерального проекта «Успех каждого ребенка»

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования 
детей, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации 
№ 1726-р от 04.09.2014, федерального проекта «Успех каждого ребенка», 
национального проекта «Образования», утвержденного на заседании 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 03.09.2018 
№  10)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за разработку и своевременное применение 
брендбука в рамках реализации национального проекта «Образование», 
федерального проекта «Успех каждого ребенка» по созданию новых мест для 
дополнительного образования детей физкультурно-спортивной 
направленности методиста Григорьеву А.С.
2. Методисту Григорьевой А.С. провести маркетинговое исследование, 
закупку услуги по изготовлению брендбука и обеспечить своевременное 
размещение брендбука.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:gaf@mail.ru

